АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 октября 2011г.

     с. Пировское

    № 494-п

О составе комиссии

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и организации работы избирательных участков в период проведения выборов в Государственную думу Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края второго созыва 4 декабря 2011 года, руководствуясь Уставом Пировского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав комиссии по обследованию состояния автобусных маршрутов, улично-дорожной сети, технических средств регулирования движения, объектов искусственного уличного освещения и подъездных путей к избирательным участкам на территории Пировского района в следующем составе:

Гольм Александр Готлибович - заместитель руководителя администрация Пировского района – начальник отдела муниципального хозяйства и строительства - председатель комиссии.

Паластырев Валерий Васильевич – начальник Пировского участка ГП Красноярского края «Лесосибирский автодор» (по согласованию);

Нигматов Наиль Хамитович – и.о. госинспектора ДН ОГИБДД МО МВД России «Казачинский» (по согласованию);

Гензе Виктор Андреевич - начальник Пировского филиала ГПКК «Казачинское АТП» (по согласованию).

2.Включить в состав комиссии глав сельсоветов, на территории которых будут проводиться обследования вышеуказанных объектов.

3.Акты о результатах обследования направлять заинтересованным организациям для устранения выявленных недостатков.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района – начальника отдела муниципального хозяйства и строительства Гольма А.Г.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
Руководитель администрации
Пировского района                                                                         Г.И. Костыгина